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— Cerca — -
N. / Data Attivita negoziale /

Protocollo CIG

INTERVENTO DI

RIPARAZIONE

LAVATRICE HOTP
7959 POINT ARISTON ELETTRODOMESTICI
30/11/2023 PER SCUOLA CAVALLI SNC|00628690984

SECONDARIA DI

SAN PAOLO

ZBC3D8A36B

ACQUISTO TONER
7460 STAMPANTE UTAX NOVUFFICIO DI MIGLIOLI F. &
16/11/2023 4063i C. SNC|03345350171
Z833D4CAS5F

ACQUISTO
MATERIALE FACILE EFFEGI DI FANTONI

CONSUMO GIANBATTISTA 583.73
SECONDARIA DI BSG SRL|01872630171
Z893CEA365

ACQUISTO
MATERIALE FACILE

6653 CONSUMO

19/10/2023 PRIMARIA DI SAN
PAOLO
ZD43CEA10F

Importo

Aggiudicatario - C.F./P.IVA Allegato Euro

69.67

580.00

6655
19/10/2023

EFFEGI DI FANTONI
GIANBATTISTA 946.42
SRL|01872630171



https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000
https://postecert.poste.it/verificatore/service?type=0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.csv
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xls
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xml
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/intervento-di-riparazione-lavatrice-hotp-point-ariston-scuola
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/intervento-di-riparazione-lavatrice-hotp-point-ariston-scuola
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/intervento-di-riparazione-lavatrice-hotp-point-ariston-scuola
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/intervento-di-riparazione-lavatrice-hotp-point-ariston-scuola
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/intervento-di-riparazione-lavatrice-hotp-point-ariston-scuola
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/intervento-di-riparazione-lavatrice-hotp-point-ariston-scuola
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/intervento-di-riparazione-lavatrice-hotp-point-ariston-scuola
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-stampante-utax-4063i
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-stampante-utax-4063i
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-stampante-utax-4063i
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-facile-consumo-secondaria-di-bsg
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-facile-consumo-secondaria-di-bsg
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-facile-consumo-secondaria-di-bsg
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-facile-consumo-secondaria-di-bsg
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-facile-consumo-primaria-di-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-facile-consumo-primaria-di-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-facile-consumo-primaria-di-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-facile-consumo-primaria-di-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-facile-consumo-primaria-di-san-paolo

N. / Data
Protocollo

6652
19/10/2023

6656
19/10/2023

7058
03/11/2023

6769
23/10/2023

5951
22/09/2023

6033
26/09/2023

Attivita negoziale /
CIG

ACQUISTO
MATERIALE FACILE

CONSUMO
SECONDARIA DI

QUINZANO
ZAD3CES85E1

ACQUISTO
MATERIALE FACILE

CONSUMO
PRIMARIA DI BSG
Z073CEA698

ACQUISTO
MATERIALE

EDUCAZIONE
FISICA
SECONDARIA DI

QUINZANO
ZFO03D19F7D

ACQUISTO
STRUMENTI

MUSICALI SCUOLA
SECONDARIA DI

QUINZANO
Z043CF5259

INCARICO 23/24
PROGETTO " LA
STORIA LOCALE
CUSTODE DELLA
MEMORIA SEL
TERRITORIO"
ZAD3C8FB24

NOLEGGIO
AUTOBUS USCITA
DIDATTICA DEL 25-
10-23 -
CASTELSEPRIO

TORBA (VR)
ZCB3C8FF4E

Aggiudicatario - C.F./P.IVA

EFFEGI DI FANTONI
GIANBATTISTA
SRL|01872630171

EFFEGI DI FANTONI
GIANBATTISTA
SRL|01872630171

VOLLEY & SPORT
SRL|08552720016

STRUMENTI MUSICALI
CAVALLI
PIETRO|00139480982

BOFFELLI
SILVIA|BFFSLV79B42B157P

AUTONOLEGGIO LOSIO
SRL|03834720983

Allegato

Importo
Euro

540.49

2798.84

260.15

260.66

320.00

681.82


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-facile-consumo-secondaria-di-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-facile-consumo-secondaria-di-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-facile-consumo-secondaria-di-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-facile-consumo-secondaria-di-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-facile-consumo-secondaria-di-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-facile-consumo-primaria-di-bsg
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-facile-consumo-primaria-di-bsg
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-facile-consumo-primaria-di-bsg
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-facile-consumo-primaria-di-bsg
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-educazione-fisica-secondaria-di-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-educazione-fisica-secondaria-di-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-educazione-fisica-secondaria-di-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-educazione-fisica-secondaria-di-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-educazione-fisica-secondaria-di-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-educazione-fisica-secondaria-di-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-strumenti-musicali-scuola-secondaria-di-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-strumenti-musicali-scuola-secondaria-di-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-strumenti-musicali-scuola-secondaria-di-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-strumenti-musicali-scuola-secondaria-di-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-strumenti-musicali-scuola-secondaria-di-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/incarico-2324-progetto-la-storia-locale-custode-della-memoria-sel
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/incarico-2324-progetto-la-storia-locale-custode-della-memoria-sel
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/incarico-2324-progetto-la-storia-locale-custode-della-memoria-sel
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/incarico-2324-progetto-la-storia-locale-custode-della-memoria-sel
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/incarico-2324-progetto-la-storia-locale-custode-della-memoria-sel
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/incarico-2324-progetto-la-storia-locale-custode-della-memoria-sel
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-autobus-uscita-didattica-del-25-10-23-castelseprio-torba-vr
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-autobus-uscita-didattica-del-25-10-23-castelseprio-torba-vr
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-autobus-uscita-didattica-del-25-10-23-castelseprio-torba-vr
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-autobus-uscita-didattica-del-25-10-23-castelseprio-torba-vr
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-autobus-uscita-didattica-del-25-10-23-castelseprio-torba-vr
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-autobus-uscita-didattica-del-25-10-23-castelseprio-torba-vr

N. / Data

Attivita negoziale /

Protocollo CIG

7967/2023
30/11/2023

7903/2023
29/11/2023

7930/2023
30/11/2023

5840
20/09/2023

2770
11/10/2023

342817
27/07/2023

Determina

affidamento diretto

Fornitura dispositivi

per implementazione

€ messa in sicurezza

della rete wifi della

Scuola Primaria e

Secondaria di Borgo

San Giacomo e

Primaria di San Paolo
A034F202A8

Determina per
affidamento diretto
fornitura
A032674267

Determina per
affidamento diretto
fornitura arredi per la
realizzazione di
ambienti di
apprendimento
flessibili
A02F517604

NOLEGGIO
AUTOBUS USCITA
DIDATTICA DEL
11/10/2023 BRESCIA -

MUSEO SANTA
GIULIA
Z643C86124

USCITA DIDATTICA
DEL 11/10/2023 -
PRENOTAZIONE
MUSEO SANTA
GIULIA
Z413C7C794

ACQUISTO N. 2
MONITOR
INTERATTIVI SMART
BOARD GX175 PER
SCUOLA PRIMARIA
QUINZANO D'OGLIO
Z393C0B66B

Aggiudicatario - C.F./P.IVA Allegato

ECO ELETTRONICA
SRL|02352410985

C2 SRL|01121130197

C2 SRL|01121130197

AUTONOLEGGIO LOSIO
SRL|03834720983

FONDAZIONE BRESCIA
MUSEI| 02428570986

LA MECCANOGRAFICA DI
CHIZZOLINI CLAUDIO
&C|00106290190

Importo
Euro

10699.40

168518.48

38914.34

127.27

885.00

3980.00


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/determina-affidamento-diretto-fornitura-dispositivi-implementazione-e
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/determina-affidamento-diretto-fornitura-dispositivi-implementazione-e
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/determina-affidamento-diretto-fornitura-dispositivi-implementazione-e
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/determina-affidamento-diretto-fornitura-dispositivi-implementazione-e
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/determina-affidamento-diretto-fornitura-dispositivi-implementazione-e
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/determina-affidamento-diretto-fornitura-dispositivi-implementazione-e
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/determina-affidamento-diretto-fornitura-dispositivi-implementazione-e
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/determina-affidamento-diretto-fornitura-dispositivi-implementazione-e
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/determina-affidamento-diretto-fornitura-dispositivi-implementazione-e
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/determina-affidamento-diretto-fornitura-dispositivi-implementazione-e
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/determina-affidamento-diretto-fornitura
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/determina-affidamento-diretto-fornitura
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/determina-affidamento-diretto-fornitura
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/determina-affidamento-diretto-fornitura-arredi-la-realizzazione-di
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/determina-affidamento-diretto-fornitura-arredi-la-realizzazione-di
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/determina-affidamento-diretto-fornitura-arredi-la-realizzazione-di
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/determina-affidamento-diretto-fornitura-arredi-la-realizzazione-di
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/determina-affidamento-diretto-fornitura-arredi-la-realizzazione-di
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/determina-affidamento-diretto-fornitura-arredi-la-realizzazione-di
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/determina-affidamento-diretto-fornitura-arredi-la-realizzazione-di
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-autobus-uscita-didattica-del-11102023-brescia-museo-santa
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-autobus-uscita-didattica-del-11102023-brescia-museo-santa
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-autobus-uscita-didattica-del-11102023-brescia-museo-santa
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-autobus-uscita-didattica-del-11102023-brescia-museo-santa
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-autobus-uscita-didattica-del-11102023-brescia-museo-santa
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-autobus-uscita-didattica-del-11102023-brescia-museo-santa
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/uscita-didattica-del-11102023-prenotazione-museo-santa-giulia
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/uscita-didattica-del-11102023-prenotazione-museo-santa-giulia
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/uscita-didattica-del-11102023-prenotazione-museo-santa-giulia
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/uscita-didattica-del-11102023-prenotazione-museo-santa-giulia
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/uscita-didattica-del-11102023-prenotazione-museo-santa-giulia
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-n-2-monitor-interattivi-smart-board-gx175-scuola-primaria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-n-2-monitor-interattivi-smart-board-gx175-scuola-primaria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-n-2-monitor-interattivi-smart-board-gx175-scuola-primaria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-n-2-monitor-interattivi-smart-board-gx175-scuola-primaria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-n-2-monitor-interattivi-smart-board-gx175-scuola-primaria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-n-2-monitor-interattivi-smart-board-gx175-scuola-primaria

N. / Data
Protocollo

7372226
04/08/2023

5192
28/07/2023

338331
21/07/2023

5140
21/07/2023

5725
15/09/2023

5071
18/10/2023

4652
15/06/2023

3470
05/05/2023

Attivita negoziale /
CIG

ACQUISTO
MATERIALE DI

PULIZIA PLESSE
Z0D3C231C4

ACQUISTO
LAMPADE LIM LA MECCANOGRAFICA DI

SCUOLA PRIMARIA  CHIZZOLINI CLAUDIO
QUINZANO &C|00106290190
Z363C0E2B6

ACQUISTO
FOTOCOPIATRICE E

KIT TONER SCUOLA NOVUFFICIO DI MIGLIOLI
PRIMARIA BORGO FABIO &C SNCJ|03345350171
SAN GIACOMO

ZDO3BF8FCC

INTERVENTO DI

ASSISTENTA

TECNICA PER NOVUFFICIO DI MIGLIOLI F. &
FOTOCOPIATRICE C. SNC|03345350171

UTAX 3262i

ZEF3BFBATS8

USCITA DIDATTICA

DEL 22/9/2023 - IL PITONE SOCIETA'
PRENOTAZIONE AGRICOLA SOCIETA'
PARCO DEL PITONE SEMPLICE|03604060164
ZCB3C79779

NOLEGGIO

AUTOBUS USCITA

DIDATTICA PALUMBO TOUR
GANDOSSO DEL SRL|04134420985
22/9/2023

Z773BED703

ACQUISTO DIARIO
SCOLASTICO A.S. HALLEY INFORMATICA

Aggiudicatario - C.F./P.IVA Allegato

PANZERI SRL|01366740163

2023/24 SRL|00384350435
Z863B8D8B3

ACQUISTO

RINNOVO ANNUALE PROGETTO STUDIO
ANTIVIRUS SRL|02155720234

Z013B0O9F15

Importo
Euro

4093.13

285.00

2911.00

150.00

805.50

500.00

5429.50

423.50


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-pulizia-plesse
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-pulizia-plesse
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-pulizia-plesse
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-lampade-lim-scuola-primaria-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-lampade-lim-scuola-primaria-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-lampade-lim-scuola-primaria-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-lampade-lim-scuola-primaria-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-fotocopiatrice-e-kit-toner-scuola-primaria-borgo-san-giacomo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-fotocopiatrice-e-kit-toner-scuola-primaria-borgo-san-giacomo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-fotocopiatrice-e-kit-toner-scuola-primaria-borgo-san-giacomo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-fotocopiatrice-e-kit-toner-scuola-primaria-borgo-san-giacomo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-fotocopiatrice-e-kit-toner-scuola-primaria-borgo-san-giacomo
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N. / Data Attivita negoziale /
Protocollo CIG

ACQUISTO
REGISTRI DI

5145 CLASSE E REGISTRI  GRUPPO SPAGGIARI PARMA
21/07/2023 DEI VERBALI A.S. SPA|00150470342

2023/24

Z443BFBB71

ACQUISTO FOGLI DI
4250 PROTOCOLLO PER  EFFEGI SNC DI FANTONI G. &
31/05/2023 ESAMI C. SNC|01872630171
Z763B62CEC

RINNOVO 1 ANNO -

WATCHGUARD

TOTAL SECURITY

SUITE
2916 ECO ELETTRONICA

RENEWAL/UPGRADE 1048.00
17/04/2023 - SCUOLA SRL|02352410985

SECONDARIA

QUINZANO

ZA43ACABOD

INCARICO

PROGETTO " LA
937 CUSToDEDELLA  EOFFELL 374.40
19/05/2023 MEMORIA SEL SILVIA|BFFSLV79B42B157P

TERRITORIO"

Z293B3C310

PRENOTAZIONE

USCITA DIDATTICA

SCUDERIE SAN
2105 %O i SCUDERIE SAN MARTINO
20/03/2023 53/05/2023 - AS|97017880176

PRIMARIA

QUINZANO

ZE73A6F78B

CORSO DI

6101 FORMAZIONE PANCUCCI

05/12/2022 DOCENTI VALERIA|PNCVLR77H67A089B
ZAT3A6843F

Importo

Aggiudicatario - C.F./P.IVA Allegato Euro

453.60

124.50

870.00

479.30

« prima < precedente 1 2 3456789 ... seguente > ultima »
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